2023 年 10 月 吉 日

お客さま 各位

     半 田 信 用 金 庫

投資信託商品のラインアップの見直しについて

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

2024 年 1 月からスタートする新ＮＩＳＡを機会に投資信託商品ラインアップの見直しを行い、

より魅力的なラインアップにいたしますので、引き続き当庫をご利用くださるようお願いいたします。

記

１．新規取扱商品

項目 内容

ファンド名 のむラップ・ファンド（普通型）
インデックスファンドＮＡＳＤＡＱ

100（アメリカ株式）
netWIN GS テクノロジー株式
ファンドＢコース（為替ヘッジなし）

委託会社名 野村アセットマネジメント 日興アセットマネジメント
ゴールドマン・サックス・
アセット・マネジメント

商品分類 追加型/内外/資産複合 追加型/海外/株式/インデックス型 追加型/海外/株式

ファンドの特色

国内株式、国内債券、外国株式、

外国債券、世界各国（日本を含む）

の不動産投資信託証券（REIT）
を実質的な主要投資対象としま

す。
＊スイッチングはできません。

「NASDAQ100 指数（税引後配当込

み、円換算ベース」の動きに連動する

投資成果をめざします。

主にテクノロジーの発展により恩恵

を受ける米国企業の株式に投資しま

す。

購入時手数料（税込） 1.10％ 3.30％ 3.30％

信託報酬（税込） 年率 1.353％ 年率 0.484％ 年率 2.09％

信託財産留保額
換金時に、基準価額に 0.3%の率

を乗じて得た額
ありません。 ありません。

２．購入方法の追加

  【愛称：ＮＹドリーム】は、つみたてＮＩＳＡでの購入も可能となります。

３．取扱変更日

  2023 年 11 月 1 日

以 上